
Smlouva

Číslo jednací

CZ45769851DIČ

DODAVATEL
Ministerstvo zahraničních věcí ČR

Loretánské náměstí 5
118 00  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
S.ICZ a.s.

Na Hřebenech II 1718/10
147 00  Praha 47
Česká republika

OB7118-036Číslo objednávky

09.03.2018Datum vystavení

Převodem na bankovní účetZpůsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

45769851IČ
Organizační složka státuTyp 105222

OB71 - 36Doklad

26482444IČ CZ699000372DIČ

Objednáváme u Vás:

250 x     čipové karty Cryptoflex 32k
  40x    duplexní kabel Multimode 50/125 OM3 LC-LC (5-metrové)

Razítko a podpis

Kč187 550.00
Dagmar BEČKOVÁ
Telefon: 3003

Vystavil(a) Přibližná celková cena
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